
Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 9 de dezembro de 2025 Ano 1 - Edição Nº 958 Página 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 9 de dezembro de 2025 Ano 1 - Edição Nº 958 Página 2

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

SUMÁRIO
Departamento de Compras Pág: 3

Secretaria de Habitação Pág: 4

EXPEDIENTE

O Diário Oficial de Artur Nogueira - SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma
publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo as mesmas
inteiramente responsáveis pelo conteúdo publicado.



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 9 de dezembro de 2025 Ano 1 - Edição Nº 958 Página 3

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Departamento de Compras
Licitações: Pregão e Contratos

Outros atos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PUBLICA Nº 004/2025

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo, torna publica a Adjudicação e Homologação do
CHAMAMENTO PUBLICO n° 004/2025, cujo objeto é o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS E COOPERATIVAS DE CRÉDITO,
AUTORIZADAS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL PARA REALIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS
CONSIGNADOS AOS SERVIDORES DA PREFEITURA, APOSENTADOS E PENSIONISTAS,
ATENDENDO AS LEGISLAÇÕES FEDERAL E MUNICIPAL QUE REGEM A CONSIGNAÇÃO EM
FOLHA DE PAGAMENTO, sendo credenciadas as empresas: ASSOCIAÇÃO MUTUA BRASILEIRA
– AMB, CNPJ nº 10.982.702/0001-71 e BANCO BRADESCO S.A, CNPJ nº 60.746.948/0001-12.
Artur Nogueira, 28 de novembro de 2025. LUCAS SIA RISSATO – Prefeito Municipal.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DIRETA Nº 1273/2025

PROC ADM 9446/2025

O Município de Artur Nogueira, estado de São Paulo torna público e para conhecimento dos
interessados que tem interesse em receber novas propostas para contratação de OBJETO:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICO PARA ATENDIMENTO NA ATENÇÃO BASICA,
(CONFORME ANEXO I.)

Data limite para propostas: 15/12/2025 às 08h. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL
www.licitamaisbrasil.com.br. O edital completo será disponibilizado através do site
www.arturnogueira.sp.gov.br (Compras/Licitação). Artur Nogueira, 09 de dezembro de 2025. Lucas
Sia Rissato-Prefeito Municipal.

 



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 9 de dezembro de 2025 Ano 1 - Edição Nº 958 Página 4

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

Secretaria de Habitação
Atos Administrativos

Editais de notificações



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 9 de dezembro de 2025 Ano 1 - Edição Nº 958 Página 5

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 9 de dezembro de 2025 Ano 1 - Edição Nº 958 Página 6

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020



Diário Oficial de Artur Nogueira - SP
Prefeitura Municipal de Artur Nogueira - SP

Diário criado pela Decreto Municipal 045/2009 (artigo 97 da LOM)
www.arturnogueira.sp.gov.br

Artur Nogueira, 9 de dezembro de 2025 Ano 1 - Edição Nº 958 Página 7

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020




		2025-12-10T01:34:24+0000




